檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林佳樺

電話：05-3620123#270

電子信箱：lch0903@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

發文日期：中華民國107年7月26日

發文字號：府教體字第1070152287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0152287A00_ATTCH1.jpg)

主旨：轉知本縣體育會辦理「2018遊山玩水趣」活動，請各校協

助公告宣傳並鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、為避免暑假水域意外事件發生頻率，並提升民眾及學生防

溺觀念，提供學子能有安全的戲水環境，特辦理旨揭活動

，活動資訊如下：

(一)活動日期：107年8月11日至8月19日（上午10時至下午5

時）。

(二)活動地點：本縣和興國小（嘉義縣中埔鄉和興路91號）

。

(三)活動費用：免費。

二、請各校將活動海報公告宣傳。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-07-26
13:55:47

1070002532

嘉義縣阿里山鄉山美國民小學

107/07/26